
UCHWAŁA NR XXIV/133/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 "Zadania inwestycyjne w 2018 r" Uchwały Nr XXII/126/17 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 16 165 473 zł, z tego: dochody bieżące      13 681 460 zł dochody majątkowe  
2 484 013 zł

2. Wydatki ogółem  16 572 217 zł, z tego: wydatki bieżące       13 078 341 zł wydatki majątkowe   
3 493 876 zł

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi 406 744 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 406 744 zł.

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 276 755 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 1 870 011 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/133/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 marca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 70 760,00 0,00 9 900,00 80 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

852 Pomoc społeczna 333 000,00 0,00 1 804,00 334 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 0,00 1 804,00 39 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

38 000,00 0,00 1 804,00 39 804,00

bieżące razem
:

9 517 096,00 0,00 11 704,00 9 528 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 149 973,00 149 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 973,00 149 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 149 973,00 149 973,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 698,00 -150 698,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 698,00 -150 698,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 698,00 -150 698,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 698,00 -150 698,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

150 698,00 -150 698,00 0,00 0,00

majątkowe razem
:

2 484 738,00 -150 698,00 149 973,00 2 484 013,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 128 572,00 -150 698,00 0,00 1 977 874,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 115 000,00 0,00 48,00 4 115 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 48,00 48,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 48,00 48,00

bieżące razem
:

4 152 612,00 0,00 48,00 4 152 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 154 446,00 -150 698,00 161 725,00 16 165 473,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 128 572,00 -150 698,00 0,00 1 977 874,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/133/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 marca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

1 355 602,00 342 346,00 342 346,00 0,00 342 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-35 975,00 -35 975,00 -35 975,00 0,00 -35 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

1 319 627,00 306 371,00 306 371,00 0,00 306 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 355 602,00 342 346,00 342 346,00 0,00 342 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-35 975,00 -35 975,00 -35 975,00 0,00 -35 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

1 319 627,00 306 371,00 306 371,00 0,00 306 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

58 499,00 58 499,00 58 499,00 0,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-35 975,00 -35 975,00 -35 975,00 0,00 -35 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

22 524,00 22 524,00 22 524,00 0,00 22 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 475,00 18 475,00 18 475,00 7 200,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po 
zmianach

26 475,00 26 475,00 26 475,00 7 200,00 19 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 475,00 18 475,00 18 475,00 7 200,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,0072095 Pozostała działalność
zwiększeni
e

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 1



po 
zmianach

26 475,00 26 475,00 26 475,00 7 200,00 19 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

156 710,00 156 710,00 147 810,00 75 709,00 72 101,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

160 710,00 160 710,00 151 810,00 75 709,00 76 101,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po 
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

po 
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 955 105,00 4 955 105,00 4 736 880,00 3 900 010,00 836 870,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

10 163,00 10 163,00 10 163,00 263,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 965 005,00 4 965 005,00 4 746 780,00 3 900 010,00 846 770,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 261 425,00 3 261 425,00 3 088 628,00 2 670 927,00 417 701,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

3 271 062,00 3 271 062,00 3 098 265,00 2 670 664,00 427 601,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

151 651,00 151 651,00 151 651,00 151 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

151 388,00 151 388,00 151 388,00 151 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

74 804,00 74 804,00 70 379,00 67 499,00 2 880,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po 
zmianach

74 925,00 74 925,00 70 500,00 67 620,00 2 880,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 036,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

2 157,00 2 157,00 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

511 927,00 511 927,00 510 427,00 221 237,00 289 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

512 069,00 512 069,00 510 569,00 221 379,00 289 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

12 332,00 12 332,00 12 332,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

740 750,00 740 750,00 415 250,00 243 800,00 171 450,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

376 550,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 117 300,00 742 554,00 415 250,00 243 800,00 171 450,00 0,00 327 304,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po 
zmianach

64 804,00 64 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

64 804,00 64 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

374 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach

387 246,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

374 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

374 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 557 082,00 570 742,00 570 092,00 97 221,00 472 871,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 986 340,00 1 986 340,00 1 977 874,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 816,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 466,00 -8 466,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 816,00 8 816,00 8 466,00 0,00 8 466,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

2 557 082,00 579 208,00 578 208,00 97 221,00 480 987,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 874,00 1 977 874,00 1 977 874,00 0,00
przed 
zmianą

305 000,00 305 000,00 304 850,00 53 177,00 251 673,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach

305 000,00 305 000,00 304 500,00 53 177,00 251 323,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po 
zmianach

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 266,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466,00 8 466,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 466,00 -8 466,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 466,00 8 466,00 8 466,00 0,00 8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach

15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 466,00 8 466,00 8 466,00 0,00 8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466,00 8 466,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 466,00 -8 466,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

561 958,00 210 462,00 129 462,00 0,00 129 462,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 496,00 351 496,00 338 496,00 0,00
zmniejsze
nie

-343 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 496,00 -343 496,00 -338 496,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

218 462,00 210 462,00 129 462,00 0,00 129 462,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed 
zmianą

475 958,00 124 462,00 124 462,00 0,00 124 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 496,00 351 496,00 338 496,00 0,00

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie

-343 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 496,00 -343 496,00 -338 496,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

132 462,00 124 462,00 124 462,00 0,00 124 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

150 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 698,00 150 698,00 150 698,00 0,00
zmniejsze
nie

-150 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 698,00 -150 698,00 -150 698,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

187 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 798,00 187 798,00 187 798,00 0,00
zmniejsze
nie

-187 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 798,00 -187 798,00 -187 798,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 288 578,00 8 929 486,00 8 116 338,00 5 517 010,00 2 599 328,00 81 000,00 606 148,00 36 000,00 0,00 90 000,00 3 359 092,00 3 359 092,00 2 316 370,00 0,00
zmniejsze
nie

-396 550,00 -36 588,00 -36 588,00 -263,00 -36 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 962,00 -359 962,00 -338 496,00 0,00
zwiększeni
e

407 529,00 32 783,00 30 629,00 263,00 30 366,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

12 299 557,00 8 925 681,00 8 110 379,00 5 517 010,00 2 593 369,00 81 000,00 608 302,00 36 000,00 0,00 90 000,00 3 373 876,00 3 373 876,00 1 977 874,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

4 115 000,00 4 115 000,00 98 345,00 66 900,00 31 445,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

4 115 048,00 4 115 048,00 98 393,00 66 900,00 31 493,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po 
zmianach

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 152 612,00 4 152 612,00 135 957,00 89 600,00 46 357,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

4 152 660,00 4 152 660,00 136 005,00 89 600,00 46 405,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/133/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2018 (8+9+10
+11)

własne 
środki 

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Przebudowa ul. Targowej, ul. 
Sportowej i ul. M. 
Konopnickiej w Grodzisku 
w ramach Programu 
Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019  
- 2018 r

907 617 907 617 427 451 124 000

A.    356 166 
B.
C. 
…

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Małyszczyn 
- 2018 r

75 160 75 160 75 160 Urząd Gminy

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050 Nadzór inwestorski 
przebudowy dróg - 2018 r 12 300 12 300 12 300 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
na przebudowę drogi 
w miejscowości Żery 
Czubiki i Małyszczyn - 
2018 r

8 000 8 000 8 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060 Zakup wału drogowo-
polnego - 2018 r 10 179 10 179 10 179

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

6. 852 85295 6050

Utworzenie i wyposażenie 
Klubu Senior+ w Żalach 
w ramach Programu 
Wieloletniego "Senior+" na 
lata 2015-2020 - 2018 r

369 746 369 746 219 773

A.   149 973  
B.
C.
…

Urząd Gminy

7. 852 85295 6050

Nadzór inwestorski 
"Utworzenia i wyposażenia 
Klubu Senior+ w Żalach" - 
2018 r                                     
 

5 000 5 000 5 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

8. 900 90095 6057        
6059

"Kolektory słoneczne 
w gminie Grodzisk I" - 
2018 r

670 019 670 019

A.     
B.
C. 143 841
…

526 178 Urząd Gminy

9. 900 90095 6057        
6059

"Kolektory słoneczne 
w gminie Grodzisk II" - 
2018 r

1 307 855 1 307 855

A.     
B.
C. 520 720
…

787 135 Urząd Gminy

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 2



10. 921 92109 6050

Dokumentacja na 
modernizację świetlicy 
wiejskiej w Czarnej Średniej 
- 2018 r

8 000 8 000 8 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

Ogółem 3 373 876 3 373 876 765 863 124 000 1 170 700 1 313 313 x

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/133/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 marca 2018 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy

Adn. § 1.

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym:

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 2440 –   zwiększenie planu dochodów na dofinansowanie 
zajęć ze środków państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów na realizację zadania, które obejmuje: 
Nauki pływania dla uczniów klas II-III Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Grodzisku.

2. Dział 852 "Pomoc społeczna" :

rozdz. 85230 § 2030 - zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
FB-II.3111.114.2018.MA z dnia 09 marca 2018 r - dotacja celowa na realizację w 2018 roku wieloletniego 
programu w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020”;

rozdz. 85295 § 6330 - zwiększenie planu dochodów nastąpiło z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 
otrzymanej z tytułu zakwalifikowania do Programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, edycja 2018 r 
zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Żalach”;

3. Dział 855 "Rodzina" rozdz. 85503 § 2010 zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.47.2018.MA z dnia 05 marca 2018 r. na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

4. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 § 6207 – w celu prawidłowej realizacji 
wydatków majątkowych dokonuje się zmniejszenia w związku ze  zmianą klasyfikacji budżetowej, źródeł 
finansowania i nazwy zadania inwestycyjnego przewidzianego do realizacji w 2018 r tj. z zadania pn. „Remont 
i rozbudowa świetlicy wiejskiej na potrzeby infrastruktury społecznej z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 
w Żalach – 2018 r” na zadanie pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Żalach” w ramach Programu 
Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.  W/w zmiany uwzględniono w załączniku nr 3 do uchwały.

Adn. § 2.

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym:

1. Dział 600 „Transport i łączność”:

- rozdz. 60016 § 4210 – zmniejszenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych;

2. Dział 720 „Informatyka” rozdz. 72095 i dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 
90003  – zwiększenie wydatków bieżących i zmniejszenie wydatków na zakupy inwestycyjne dokonuje się 
w związku z podwyższeniem limitu wartości środków trwałych od 1 stycznia 2018 r.

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75404 § 2300 – zwiększenie 
środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 
z przeznaczeniem ufundowania sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Siemiatyczach.

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie”:

rozdz. 80101 § 4300 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadania pn. Nauki pływania dla 
uczniów klas II-III Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Grodzisku.

Inne zmiany dokonane w dziale 801 „Oświata i wychowanie” - przeniesienia między rozdziałami

5. Dział 852 „Pomoc społeczna”:

rozdz. 85230 § 3110 -  zwiększenie wydatków zgodnie z decyzją w/w pisma;

rozdz. 85295 § 6050 – zwiększenie wydatków na realizację zadania pn. „Utworzenie i   wyposażenie Klubu 
Senior+ w Żalach”;

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 1



6. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 - zwiększenie planu wydatków zgodnie z decyzją w/w pisma;

7. Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego":

rozdz. 92109 § 6050, § 6057 i § 6059 – w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i źródeł finansowania 
przeniesiono wydatki do działu 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295  § 6050.

Id: 42435E1E-8A14-4E7F-9685-692A2D2FE50B. Podpisany Strona 2




